
FECHA 12/02/2022
LUGAR VELODROMO
PRUEBA PLP
ZONA DONOSTIALDEA

PRUEBA 1: 60 MV ALEVIN MASCULINO

CATEGORÍA: ALEVIN
SEXO: MASCULINO

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1 3208 Aimar Izagirre Jakintza Atletismo Kluba Igeldo 13,38 3 26
1 3011 Hugo Perez Atletico San Sebastian Colegio Mundaiz 12,68 3 21
1 3280 Marcos González Real Sociedad S.A.D. Summa Aldapeta 12,14 2 16
1 3247 Luis Arconada Real Sociedad S.A.D. Ekintza 10,62 1 2
1  
1  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2 3238 Danel Corcuera Real Sociedad S.A.D. Amasorrain 12,09 3 14
2 3205 Hodei Murgiondo Independiente Santo Tomas Lizeoa 10,69 1 3
2 3524 Aimar Aristregi C.D. Hernani Urumea Elkano Ikastola 11,85 2 11
2 3283 Markel Aretxabaleta Real Sociedad S.A.D. Summa Aldapeta 15,25 1 31
2  
2  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3
3
3  
3  
3  
3  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

4 3010 Jon  Mendez Atletico San Sebastian Colegio Mundaiz 13,19 4 25
4 3282 Miguel Zarate Real Sociedad S.A.D. Summa Aldapeta 11,00 1 5
4 3526 Ekhi Galdos C.D. Hernani Langile Ikastola 11,47 1 10
4 3204 Julen Markina Independiente Santo Tomas Lizeoa 12,13 3 15
4  
4  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

5 3225 Gorka Eizmendi Ostadar Skt Landaberri Ikastola 14,40 2 29
5 3008 Xabier Nava Atletico San Sebastian Intxaurrondo Ikastola 12,68 2 21
5 2580 Irei Lete C.D. Hernani Langile Ikastola 12,90 2 24
5 3232 Kaiet De La Fuente Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 12,39 1 19
5  
5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

6 3221 Aitor Martin OSTADAR SKT Landaberri Ikastola 13,60 2 27
6 3217 Erick Moreno Ostadar Skt Landaberri Ikastola 14,07 3 28
6 3249 Haritz Barbier Real Sociedad S.A.D. Ikasbide 12,83 1 23
6 3226 Alexandru Robert Ostadar Skt Landaberri Ikastola 14,80 3 30
6  
6  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

7 3233 Beñat Leiza Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 12,00 2 13
7 3236 Martin Sagastume Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 11,05 1 6
7 3218 Xuhar Lucero Ostadar Skt Landaberri Ikastola 12,39 2 19
7 3222 Mikel Beldarrain Ostadar Skt Landaberri Ikastola 12,23 1 17
7  
7  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

8 3254 Mikel Aramendi Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 10,70 1 4
8 3237 Ioar Atxotegi Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 12,38 3 18
8 3224 Andoni Perez Ostadar Skt Sasoeta 11,92 2 12
8 3604 Jon Mindeguia Ostadar Skt Landaberri Ikastola 11,43 2 9
8  
8  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

9 3287 Eneko Larrea Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 10,29 1 1
9 3223 Alex Aparicio Ostadar Skt Larramendi Ikastola 11,17 2 8
9 3234 Aner Huertas Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 11,16 1 7
9  
9  
9  



SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

10  
10  
10  
10  
10  
10  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO 9,50 PUESTO RANKING

11 3  
11 2  
11 1  
11 4  
11 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

12 3  
12 4  
12 1  
12 2  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

13 2  
13 5  
13 4  
13 3  
13 1  

PRUEBA 1: 150 M ALEVIN FEMENINO

CATEGORÍA: ALEVIN
SEXO: FEMENINO

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1 2 2247 Eneritz Aizpurua Jakintza Atletismo Kluba Santo Tomas Lizeoa 25,35 2 22
1 3 2246 Goiatz Errazti Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 23,52 1 3
1 1 2242 Maddi Berazadi Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 27,35 2 44
1 4 2244 Martina Argiñarena Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 25,95 3 30
1 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2 4 2589 Ane Plaza C.D. Hernani Elizatxo 28,58 2 48
2 2 2241 Alaitz Arregi Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 26,75 3 38
2 3 2231 Lucia Fernandez Jakintza Atletismo Kluba Aiete Ikastetxea 25,36 2 23
2 1 2273 Claudia Diaz Real Sociedad S.A.D. Aiete Ikastetxea 24,43 1 13
2 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3 3 2591 Laia Zamora C.D. Hernani Elizatxo 25,78 3 27
3 2 2250 Irati Gallego Ostadar Skt Landaberri Ikastola 23,86 1 7
3 1 2252 Uxue Altuna Ostadar Skt Landaberri Ikastola 24,52 2 16
3 4 2272 Julia Curto Real Sociedad S.A.D. Aiete Ikastetxea 24,21 2 10
3 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

4 4 2593 Ane Sancho C.D. Hernani Elizatxo 27,72 2 46
4 3 2582 Izaro Martxueta C.D. Hernani Langile Ikastola 24,47 1 15
4 1 2304 Erika Iglesias Real Sociedad S.A.D. Ikasbide 25,57 1 26
4 2 2281 Inge Otamendi Real Sociedad S.A.D. Aitor Ikastola 26,26 2 33
4 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

5 1 2592 Ixone Muñoa C.D. Hernani Elizatxo 26,26 2 33
5 2 2280 Lyra Vidal Real Sociedad S.A.D. Aitor Ikastola 29,31 4 51
5 3 2584 Anika Galarraga C.D. Hernani Langile Ikastola 23,85 1 6
5 4 2588 Euri Jauregi C.D. Hernani Magale 26,81 3 39
5 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

6 3 2253 Iraia Etxegia Ostadar Skt Landaberri Ikastola 26,25 3 32
6 4 2262 Noah Lopez Ostadar Skt Larramendi Ikastola 25,42 2 24
6 2 2260 Dama Del Amo Ostadar Skt Larramendi Ikastola 24,76 1 17
6 1 2248 Nerea Cendoya Ostadar Skt Landaberri Ikastola 30,76 2 52
6 5  



SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

7 2 2249 Sara Zarouail Ostadar Skt Landaberri Ikastola 26,50 2 37
7 4 2316 June Martiarena Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 24,44 1 14
7 1 2258 Olaia Muñiz Ostadar Skt Landaberri Ikastola 26,93 1 40
7 3 2254 Noa Sanchez Ostadar Skt Landaberri Ikastola 27,33 3 43
7 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

8 3 2314 Mai Vila Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 27,25 2 42
8 5 2285 Yun Larraza Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 23,97 1 9
8 2 2251 Lua Ferra Ostadar Skt Landaberri Ikastola 28,19 2 47
8 4  
8 1  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

9 5 2284 Leire Sarriegui Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 26,26 1 33
9 1 2312 Mara Galardi Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 26,04 2 31
9 2 2315 Maddi Salaberria Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 25,18 1 21
9 4  
9 3  

0 0

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1 1 2005 Uxue Roibal Atletico San Sebastian Altza Ikastetxea 24,37 1 12
1 2 2255 Eider Redondo Ostadar Skt Landaberri Ikastola 21,40 1 1
1 3 2313 Nora Aginaga Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 24,80 4 19
1 4 2287 Maddi Odriozola Real Sociedad S.A.D. Astigarraga Herri Eskola 23,94 1 8
1 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2 1 2025 Lucia Acha Atletico San Sebastian Summa Aldapeta 25,93 2 29
2 2 2269 Linda Celina Ostadar Skt Sasoeta 25,44 2 25
2 3 2323 Uxue Madariaga Real Sociedad S.A.D. Orixe Ikastola 22,24 1 2
2 4 2321 Elixabete Azurza Real Sociedad S.A.D. Orixe Ikastola 26,30 1 36
2 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3 1 2014 Maroli Franco Atletico San Sebastian Catalina Erauso 29,30 4 50
3 2 2316 June Martiarena Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 27,36 3 45
3 3 2745 23,63 1 4
3 4 2271 Ilargi Soto Ostadar Skt Sasoeta 26,96 2 41
3 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

4 1 2021 Izarraitz Loidi Atletico San Sebastian Karmelo 24,87 3 20
4 2 2268 Eire Aristondo Ostadar Skt Sasoeta 23,71 1 5
4 3 2325 Laia Altube Real Sociedad S.A.D. Orixe Ikastola 24,33 2 11
4 4  
4 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

5 1 2267 June Iruretagoiena Ostadar Skt Sasoeta 25,92 1 28
5 2 2745 28,82 3 49
5 3 2266 Erin Iruretagoiena Ostadar Skt Sasoeta 24,76 1 17
5 4  
5 5  

PRUEBA 1: 0 0

CATEGORÍA:
SEXO:

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

1 2  
1 3  
1 1  
1 4  
1 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2 4  



2 2  
2 3  
2 1  
2 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3 3  
3 2  
3 1  
3 4  
3 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

4 4  
4 3  
4 1  
4 2  
4 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

5 1  
5 2  
5 3  
5 4  
5 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

6 3  
6 4  
6 2  
6 1 IKER EGIBAR
6 5  

SERIE CALLE DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

7 2  
7 4  
7 1  
7 3  
7 5  



FECHA 12/02/2022
LUGAR VELODROMO
PRUEBA PLP
ZONA DONOSTIALDEA

PRUEBA 1: ALTURA ALEVIN MASC.

CATEGORÍA: ALEVIN
SEXO: MASC.

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3233 Beñat Leiza Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 1,10 3 3
3237 Ioar Atxotegi Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 1,10 3 3
3247 Luis Arconada Real Sociedad S.A.D. Ekintza 0,90 20 20
3238 Danel Corcuera Real Sociedad S.A.D. Amasorrain 0,90 20 20
3287 Eneko Larrea Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 1,25 1 1
3254 Mikel Aramendi Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 1,20 2 2
3249 Haritz Barbier Real Sociedad S.A.D. Ikasbide 1,00 11 11
3280 Marcos González Real Sociedad S.A.D. Summa Aldapeta 0,90 20 20
3282 Miguel Zarate Real Sociedad S.A.D. Summa Aldapeta 1,00 11 11
3283 Markel Aretxabaleta Real Sociedad S.A.D. Summa Aldapeta 0,90 20 20
3234 Aner Huertas Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 1,10 3 3
3236 Martin Sagastume Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 1,00 11 11
3232 Kaiet De La Fuente Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 0,90 20 20
3218 Xuhar Lucero Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,00 11 11
3222 Mikel Beldarrain Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,00 11 11
3223 Alex Aparicio Ostadar Skt Larramendi Ikastola 1,10 3 3
3224 Andoni Perez Ostadar Skt Sasoeta 1,00 11 11
3217 Erick Moreno Ostadar Skt Landaberri Ikastola 0,90 20 20
3604 Jon Mindeguia Ostadar Skt Landaberri Ikastola 1,00 11 11
3225 Gorka Eizmendi Ostadar Skt Landaberri Ikastola 0,90 20 20
3221 Aitor Martin Ostadar Skt Landaberri Ikastola 0,90 20 20
3226 Alexandru Robert Ostadar Skt Landaberri Ikastola 0,90 20 20
3011 Hugo Perez Atletico San Sebastian Colegio Mundaiz 1,00 11 11
3010 Jon  Mendez Atletico San Sebastian Colegio Mundaiz 0,90 20 20
3008 Xabier Nava Atletico San Sebastian Intxaurrondo Ikastola 0,90 20 20
3204 Julen Markina Independiente Santo Tomas Lizeoa 1,00 11 11
3205 Hodei Murgiondo Independiente Santo Tomas Lizeoa 1,10 3 3
3208 Aimar Izagirre Jakintza Atletismo Kluba Igeldo 0,90 20 20
3526 Ekhi Galdos C.D. Hernani Langile Ikastola 1,10 3 3
3524 Aimar Aristregi C.D. Hernani Urumea Elkano Ikastola 1,10 3 3
2580 Irei Lete C.D. Hernani Langile Ikastola 1,10 3 3

 
 
 
 
 
 

PRUEBA 2: TRIPLE ALEVIN FEMENINO

CATEGORÍA: ALEVIN
SEXO: FEMENINO

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2316 June Martiarena Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 7,00
2312 Mara Galardi Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 6,30
2285 Yun Larraza Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 7,00
2315 Maddi Salaberria Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 6,60
2262 Noah Lopez Ostadar Skt Larramendi Ikastola 6,00
2260 Dama Del Amo Ostadar Skt Larramendi Ikastola 6,30
2251 Lua Ferra Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,40
2258 Olaia Muñiz Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,50
2249 Sara Zarouail Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,10
2253 Iraia Etxegia Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,80
2254 Noa Sanchez Ostadar Skt Landaberri Ikastola 7,00
2248 Nerea Cendoya Ostadar Skt Landaberri Ikastola 5,50
2314 Mai Vila Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 5,20
2284 Leire Sarriegui Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 5,40
2589 Ane Plaza C.D. Hernani Elizatxo 5,00
2582 Izaro Martxueta C.D. Hernani Langile Ikastola 5,60
2592 Ixone Muñoa C.D. Hernani Elizatxo 5,80
2593 Ane Sancho C.D. Hernani Elizatxo 5,70
2588 Euri Jauregi C.D. Hernani Magale 5,10
2246 Goiatz Errazti Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 6,40
2247 Eneritz Aizpurua Jakintza Atletismo Kluba Santo Tomas Lizeoa 6,30
2242 Maddi Berazadi Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 5,50
2241 Alaitz Arregi Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 6,30
2231 Lucia Fernandez Jakintza Atletismo Kluba Aiete Ikastetxea 5,70
2252 Uxue Altuna Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,30
2250 Irati Gallego Ostadar Skt Landaberri Ikastola 6,80
2273 Claudia Diaz Real Sociedad S.A.D. Aiete Ikastetxea 6,40
2272 Julia Curto Real Sociedad S.A.D. Aiete Ikastetxea 6,50
2304 Erika Iglesias Real Sociedad S.A.D. Ikasbide 6,60
2281 Inge Otamendi Real Sociedad S.A.D. Aitor Ikastola 5,80
2280 Lyra Vidal Real Sociedad S.A.D. Aitor Ikastola 5,00
2255 Eider Redondo Ostadar Skt Landaberri Ikastola 7,60
2746 6,40
2745 6,70



2268 Eire Aristondo Ostadar Skt Sasoeta 6,60
2269 Linda Celina Ostadar Skt Sasoeta 5,90
2313 Nora Aginaga Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 6,70
2323 Uxue Madariaga Real Sociedad S.A.D. Orixe Ikastola 7,30
2287 Maddi Odriozola Real Sociedad S.A.D. Astigarraga Herri Eskola 6,80
2325 Laia Altube Real Sociedad S.A.D. Orixe Ikastola 6,60
2321 Elixabete Azurza Real Sociedad S.A.D. Orixe Ikastola 6,50
2317 Uxia Turco Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 6,80
2005 Uxue Roibal Atletico San Sebastian Altza Ikastetxea 5,80
2025 Lucía Acha Atletico San Sebastian SUMMA Aldapeta 5,90
2014 Marli Franco Atletico San Sebastian Catalina Erauso 5,70
2271 Ilargi Soro Ostadar Skt Sasoeta 5,80
2266 Erin Iruretagoiena Ostadar Skt Sasoeta 5,90
2267 June Iruretagoiena Ostadar Skt Sasoeta 5,70

PRUEBA 3: LANZAMIENT  ALEVIN FEM.

CATEGORÍA: ALEVIN
SEXO: FEM.

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2266 Erin Iruretagoiena Ostadar Skt Sasoeta 4,40 48 48
2267 June Iruretagoiena Ostadar Skt Sasoeta 4,10 51 51
2271 Ilargi Soto Ostadar Skt Sasoeta 5,90 24 24
2268 Eire Aristondo Ostadar Skt Sasoeta 4,70 45 45
2269 Linda Celina Ostadar Skt Sasoeta 5,10 37 37
2746 5,10 37 37
2745 7,50 8 8
2255 Eider Redondo Ostadar Skt Landaberri Ikastola 8,70 2 2
2323 Uxue Madariaga Real Sociedad S.A.D. Orixe Ikastola 8,00 4 4
2313 Nora Aginaga Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 6,30 18 18
2321 Elixabete Azurza Real Sociedad S.A.D. Orixe Ikastola 8,80 1 1
2317 Uxia Turco Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 8,40 3 3
2287 Maddi Odriozola Real Sociedad S.A.D. Astigarraga Herri Eskola 6,30 18 18
2325 Laia Altube Real Sociedad S.A.D. Orixe Ikastola 7,00 13 13
2005 Uxue Roibal Atletico San Sebastian Altza Ikastetxea 7,00 13 13
2025 Lucia Acha Atletico San Sebastian Summa Aldapeta 5,30 32 32
2014 Maroli Franco Atletico San Sebastian Catalina Erauso 5,30 32 32
2021 Izarraitz Loidi Atletico San Sebastian Karmelo 6,60 17 17
2246 Goiatz Errazti Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 7,10 11 11
2241 Alaitz Arregi Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 6,10 21 21
2242 Maddi Berazadi Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 5,30 32 32
2247 Eneritz Aizpurua Jakintza Atletismo Kluba Santo Tomas Lizeoa 6,10 21 21
2244 Martina Argiñarena Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 4,70 45 45
2231 Lucia Fernandez Jakintza Atletismo Kluba Aiete Ikastetxea 5,60 29 29
2273 Claudia Diaz Real Sociedad S.A.D. Aiete Ikastetxea 7,90 5 5
2589 Ane Plaza C.D. Hernani Elizatxo 4,20 50 50
2591 Laia Zamora C.D. Hernani Elizatxo 4,70 45 45
2582 Izaro Martxueta C.D. Hernani Langile Ikastola 5,80
2593 Ane Sancho C.D. Hernani Elizatxo 5,70 28 28
2281 Inge Otamendi Real Sociedad S.A.D. Aitor Ikastola 4,80 43 43
2304 Erika Iglesias Real Sociedad S.A.D. Ikasbide 6,30 18 18
2272 Julia Curto Real Sociedad S.A.D. Aiete Ikastetxea 7,00 13 13
2250 Irati Gallego Ostadar Skt Landaberri Ikastola 5,10 37 37
2252 Uxue Altuna Ostadar Skt Landaberri Ikastola 5,50 30 30
2592 Ixone Muñoa C.D. Hernani Elizatxo 6,10 21 21
2584 Anika Galarraga C.D. Hernani Langile Ikastola 5,80 25 25
2588 Euri Jauregi C.D. Hernani Magale 4,90 42 42
2280 Lyra Vidal Real Sociedad S.A.D. Aitor Ikastola 4,00 52 52
2262 Noah Lopez Ostadar Skt Larramendi Ikastola 5,40 31 31
2249 Sara Zarouail Ostadar Skt Landaberri Ikastola 7,00 13 13
2253 Iraia Etxegia Ostadar Skt Landaberri Ikastola 7,30 9 9
2258 Olaia Muñiz Ostadar Skt Landaberri Ikastola 7,80 6 6
2251 Lua Ferra Ostadar Skt Landaberri Ikastola 5,20 36 36
2260 Dama Del Amo Ostadar Skt Larramendi Ikastola 7,10 11 11
2254 Noa Sanchez Ostadar Skt Landaberri Ikastola 5,00 40 40
2248 Nerea Cendoya Ostadar Skt Landaberri Ikastola 5,00 40 40
2318 Nara Larretxea Real Sociedad S.A.D. Maria Reina Eskola 5,30 32 32
2314 Mai Vila Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 4,40 48 48
2312 Mara Galardi Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 5,80 25 25
2315 Maddi Salaberria Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 7,80 6 6
2285 Yun Larraza Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 7,30 9 9
2284 Leire Sarriegui Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 4,80 43 43

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRUEBA 4: DECASALTO INF. FEM.

CATEGORÍA: INF. 
SEXO: FEM.



DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRUEBA 5 ALTURA ALEV. FEM.

CATEGORÍA: ALEV.
SEXO: FEM.

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRUEBA 6 DECASALTO ALEV. FEM.

CATEGORÍA: ALEV.
SEXO: FEM.

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRUEBA 7: LONGITUD ALEV. MASC.

CATEGORÍA: ALEV.
SEXO: MASC.

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pprueba 8 PESO ALEV. MASC.

CATEGORÍA: ALEV.
SEXO: MASC.

DORSAL/COD.
DIPUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FECHA 12/02/2022
LUGAR VELODROMO
PRUEBA PLP
ZONA DONOSTIALDEA

PRUEBA 1: 600 ALEV. MASC.

CATEGORÍA: ALEV.
SEXO: MASC.

Serie 1
DORSAL/COD.DI

PUT
NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3236 Martin Sagastume Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 2,04,9 1
3011 Hugo Perez Atletico San Sebastian Colegio Mundaiz 2,12,1 2
3205 Hodei Murgiondo Independiente Santo Tomas Lizeoa 2,12,4 3
3223 Alex Aparicio Ostadar Skt Larramendi Ikastola 2,13,2 4
3604 Jon Mindeguia Ostadar Skt Landaberri Ikastola 2,15,7 5
3204 Julen Markina Independiente Santo Tomas Lizeoa 2,16,3 6
3222 Mikel Beldarrain Ostadar Skt Landaberri Ikastola 2,19,9 7
3233 Beñat Leiza Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 2,20,6 8
3218 Xuhar Lucero Ostadar Skt Landaberri Ikastola 2,21,1 9
3280 Marcos González Real Sociedad S.A.D. Summa Aldapeta 2,22,6 10
3283 Markel Aretxabaleta Real Sociedad S.A.D. Summa Aldapeta 2,29,5 11
3208 Aimar Izagirre Jakintza Atletismo Kluba Igeldo 2,35,8 12
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Serie 2
DORSAL/COD.DI

PUT
NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

3287 Eneko Larrea Real Sociedad S.A.D. Zurriola Ikastola 2,00,7 1 1
3254 Mikel Aramendi Real Sociedad S.A.D. San Ignacio 2,01,2 2 5
3234 Aner Huertas Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 2,03,8 3 7
3238 Danel Corcuera Real Sociedad S.A.D. Amasorrain 2,16,1 4 8
3249 Haritz Barbier Real Sociedad S.A.D. Ikasbide 2,16,9 5 9
3010 Jon  Mendez Atletico San Sebastian Colegio Mundaiz 2,17,1 6 10
3524 Aimar Aristregi C.D. Hernani Urumea Elkano Ikastola 2,17,6 7 11
3008 Xabier Nava Atletico San Sebastian Intxaurrondo Ikastola 2,18,0 8 12
3232 Kaiet De La Fuente Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 2,19,34 9 13
3237 Ioar Atxotegi Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 2,23,4 10 16
2382 Omara Zeberio Tolosa Club De Futbol Laskorain 2,24,2 11 20
2580 Irei Lete C.D. Hernani Langile Ikastola 2,25,2 12 21
3221 Aitor Martin Ostadar Skt #¡VALOR! 2,34,4 13 22
3226 Alexandru Robert Ostadar Skt Landaberri Ikastola 2,51,8 14 23
3225 Gorka Eizmendi Ostadar Skt Landaberri Ikastola 2,57,9 15 30

 2 4
 3 5
 4 6
 5 7
 6 8
 7 9
 8 10
 9 11
 10 12
 11 13
 12 19

Serie 3
DORSAL/COD.DI

PUT
NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

 1 1
 2 2
 3 14
 4 15
 5 16
 6 17
 7 18
 8 22
 9 26
 10 27
 11 28
 12 29
 13 37
 14 38
 15 39
 16 40
 17 41
 18 42
 19 43
 20 44
 21 45
 22 46



PRUEBA 3: 600 ALEV. FEM.

CATEGORÍA: ALEV.
SEXO: FEM.

Serie 1
DORSAL/COD.DI

PUT
NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2582 Izaro Martxueta C.D. Hernani Langile Ikastola 2,8,7
2550 Eider Insausti Txindoki Atletismo Taldea San Benito Ikastola 2,9,8
2593 Ane Sancho C.D. Hernani Elizatxo 2,11,1
2267 June Iruretagoiena Ostadar Skt Sasoeta 2,11,4
2266 Erin Iruretagoiena Ostadar Skt Sasoeta 2,11,7
2316 June Martiarena Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 2,14,2
2592 Ixone Muñoa C.D. Hernani Elizatxo 2,19,6
2246 Goiatz Errazti Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 2,19,9
2312 Mara Galardi Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 2,25,0
2231 Lucia Fernandez Jakintza Atletismo Kluba Aiete Ikastetxea 2,25,6
2589 Ane Plaza C.D. Hernani Elizatxo 2,27,8
2314 Mai Vila Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 2,30,1
2242 Maddi Berazadi Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 2,36,7

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERIE 2
DORSAL/COD.DI

PUT
NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2255 Eider Redondo Ostadar Skt Landaberri Ikastola 2,9,1
2247 Eneritz Aizpurua Jakintza Atletismo Kluba Santo Tomas Lizeoa 2,11,3
2584 Anika Galarraga C.D. Hernani Langile Ikastola 2,12,9
2315 Maddi Salaberria Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 2,13,0
2273 Claudia Diaz Real Sociedad S.A.D. Aiete Ikastetxea 2,21,2
2313 Nora Aginaga Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 2,22,0
2591 Laia Zamora C.D. Hernani Elizatxo 2,22,0
2321 Elixabete Azurza Real Sociedad S.A.D. Orixe Ikastola 2,23,3
2587 Jara Salaberria C.D. Hernani Langile Ikastola 2,23,4
2254 Noa Sanchez Ostadar Skt Landaberri Ikastola 2,28,6
2285 Yun Larraza Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 2,30,0
2284 Leire Sarriegui Real Sociedad S.A.D. Amara Berri 2,31,0
2252 Uxue Altuna Ostadar Skt Landaberri Ikastola 2,34,0
2248 Nerea Cendoya Ostadar Skt Landaberri Ikastola 2,38,0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERIE 3

DORSAL/COD.DI
PUT

NOMBRE CLUB CENTRO MARCA PUESTO RANKING

2233 Jule Olabegogeaskoetxea Jakintza Atletismo Kluba Aiete Ikastetxea 2,09,7
2325 Laia Altube Real Sociedad S.A.D. Orixe Ikastola 2,13,1
2317 Uxia Turco Real Sociedad S.A.D. Lizeo Pasaia 2,13,2
2272 Julia Curto Real Sociedad S.A.D. Aiete Ikastetxea 2,17,4
2287 Maddi Odriozola Real Sociedad S.A.D. Astigarraga Herri Eskola 2,26,8
2280 Lyra Vidal Real Sociedad S.A.D. Aitor Ikastola 2,29,0
2304 Erika Iglesias Real Sociedad S.A.D. Ikasbide 2,38,4
2281 Inge Otamendi Real Sociedad S.A.D. Aitor Ikastola 2,41,4
2260 Dama Del Amo Ostadar Skt Larramendi Ikastola 2,42,4
2262 Noah Lopez Ostadar Skt Larramendi Ikastola 2,42,7
2243 Nora Barbulo Jakintza Atletismo Kluba Jakintza Ikastola Donosti 2,43,9
2258 Olaia Muñiz Ostadar Skt Landaberri Ikastola 2,49,2
2253 Iraia Etxegia Ostadar Skt Landaberri Ikastola 2,49,6
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